海盐农商银行2022年12月末存续理财产品运作公告

尊敬的客户：
     根据《商业银行理财业务监督管理办法》（银保监会令2018年第6号）和《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》（银发[2018]106号）等规定，现将我行截止2022年12月末存续理财产品资金投向披露如下：
	理财产品名称
	理财系统登记编码
	初始净值
	当前余额
	资金投向(单位:元)

	(单位:元)
	(单位:元)
	存款
	拆放同业
	特定目的载体
	信用债券

	海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定期开放式净值型理财产品（28天）
	C3209521000038
	10199000
	10210218.9

	10210218.9

	海盐农商银行丰收智盈35天型1号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000044
	4249383.75
	4366411.778

	4366411.78

	海盐农商银行丰收智盈35天型2号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000045
	6468983.78
	6643128.823

	6643128.82

	海盐农商银行丰收智盈35天型3号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000046
	14036938.33
	14408215.35

	14408215.3

	海盐农商银行丰收智盈35天型4号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000047
	20420730.11
	20920833.79

	20920833.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第8期净值型理财产品
	C3209522000004
	10870000
	11251428.3

	11251428.3

	海盐农商银行丰收信福2022第1期封闭式净值型理财产品
	C3209522000005
	2490000
	2593584

	2593584

	海盐农商银行丰收智盈2022第12期净值型理财产品
	C3209522000010
	5510000
	5690232.1

	5690232.1

	海盐农商银行丰收信福2022第2期封闭式净值型理财产品
	C3209522000006
	4430000
	4604099

	4604099

	海盐农商银行丰收智盈2022第16期净值型理财产品
	C3209522000015
	6160000
	6349851.2

	6349851.2

	海盐农商银行丰收信福2022第3期封闭式净值型理财产品
	C3209522000011
	2800000
	2905840

	2905840

	海盐农商银行丰收智盈2022第20期净值型理财产品
	C3209522000019
	26770000
	27539637.5

	27539637.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第24期净值型理财产品
	C3209522000023
	39920000
	41017001.6

	41017001.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第28期净值型理财产品
	C3209522000027
	18270000
	18754155

	18754155

	海盐农商银行丰收智盈2022第32期净值型理财产品
	C3209522000031
	15000000
	15379800

	15379800

	海盐农商银行丰收智盈2022第36期净值型理财产品
	C3209522000035
	14430000
	14792625.9

	14792625.9

	海盐农商银行丰收智盈2022第40期净值型理财产品
	C3209522000039
	11130000
	11407470.9

	11407470.9

	海盐农商银行丰收智盈2022第44期净值型理财产品
	C3209522000043
	9180000
	9401697

	9401697

	海盐农商银行丰收智盈2022第47期净值型理财产品
	C3209522000050
	6060000
	6201076.8

	6201076.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第50期净值型理财产品
	C3209522000057
	5270000
	5383937.4

	5383937.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第53期净值型理财产品
	C3209522000060
	12880000
	13132319.2

	13132319.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第56期净值型理财产品
	C3209522000066
	5650000
	5753564.5

	5753564.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第59期净值型理财产品
	C3209522000069
	10500000
	10672305

	10672305

	海盐农商银行丰收智盈2022第61期净值型理财产品
	C3209522000073
	10170000
	10325092.5

	10325092.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第62期净值型理财产品
	C3209522000074
	10420000
	10578905

	10578905

	海盐农商银行丰收智盈2022第64期净值型理财产品
	C3209522000078
	4070000
	4127387

	4127387

	海盐农商银行丰收智盈2022第65期净值型理财产品
	C3209522000079
	10060000
	10201846

	10201846

	海盐农商银行丰收智盈2022第67期净值型理财产品
	C3209522000083
	4850000
	4907763.5

	4907763.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第68期净值型理财产品
	C3209522000084
	9890000
	10007789.9

	10007789.9

	海盐农商银行丰收智盈2022第70期净值型理财产品
	C3209522000088
	4090000
	4133272.2

	4133272.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第71期净值型理财产品
	C3209522000089
	6230000
	6295913.4

	6295913.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第73期净值型理财产品
	C3209522000093
	9990000
	10087102.8

	10087102.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第74期净值型理财产品
	C3209522000094
	6840000
	6906484.8

	6906484.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第76期净值型理财产品
	C3209522000098
	5000000
	5049100

	5049100

	海盐农商银行丰收智盈2022第77期净值型理财产品
	C3209522000099
	10000000
	10098200

	10098200

	海盐农商银行丰收智盈2022第79期净值型理财产品
	C3209522000103
	5000000
	5043400

	5043400

	海盐农商银行丰收智盈2022第80期净值型理财产品
	C3209522000104
	15000000
	15130200

	15130200

	海盐农商银行丰收智盈2022第87期净值型理财产品
	C3209522000114
	10000000
	10049100

	10049100

	海盐农商银行丰收智盈2022第88期净值型理财产品
	C3209522000115
	10000000
	10049100

	10049100

	海盐农商银行丰收智盈2022第89期净值型理财产品
	C3209522000116
	10000000
	10049100

	10049100

	海盐农商银行丰收智盈2022第90期净值型理财产品
	C3209522000118
	9980000
	10017824.2

	10017824.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第91期净值型理财产品
	C3209522000119
	10000000
	10037900

	10037900

	海盐农商银行丰收智盈2022第92期净值型理财产品
	C3209522000120
	10000000
	10037900

	10037900

	海盐农商银行丰收智盈2022第93期净值型理财产品
	C3209522000122
	9510000
	9532633.8

	9532633.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第94期净值型理财产品
	C3209522000123
	10000000
	10023800

	10023800

	海盐农商银行丰收智盈2022第95期净值型理财产品
	C3209522000124
	10000000
	10023800

	10023800

	海盐农商银行丰收智盈2022第96期净值型理财产品
	C3209522000126
	5650000
	5656102

	5656102

	海盐农商银行丰收智盈2022第97期净值型理财产品
	C3209522000127
	2890000
	2893121.2

	2893121.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第98期净值型理财产品
	C3209522000128
	9700000
	9710476

	9710476

	海盐农商银行丰收智盈2022第99期净值型理财产品
	C3209522000130
	20000000
	19988000

	19988000

	海盐农商银行丰收智盈2022第100期净值型理财产品
	C3209522000131
	11280000
	11273232

	11273232

	海盐农商银行丰收智盈2022第101期净值型理财产品
	C3209522000132
	20000000
	19988000

	19988000

	海盐农商银行丰收智盈2022第102期净值型理财产品
	C3209522000134
	6490000
	6479486.2

	6479486.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第103期净值型理财产品
	C3209522000135
	1250000
	1247975

	1247975

	海盐农商银行丰收智盈2022第104期净值型理财产品
	C3209522000136
	6180000
	6169988.4

	6169988.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第105期净值型理财产品
	C3209522000138
	15630000
	15580140.3

	15580140.3

	海盐农商银行丰收智盈2022第106期净值型理财产品
	C3209522000139
	3540000
	3528707.4

	3528707.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第107期净值型理财产品
	C3209522000140
	14000000
	13955340

	13955340

	海盐农商银行丰收智盈2022第108期净值型理财产品
	C3209522000142
	12690000
	12642412.5

	12642412.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第109期净值型理财产品
	C3209522000143
	3620000
	3606425

	3606425

	海盐农商银行丰收智盈2022第110期净值型理财产品
	C3209522000144
	14870000
	14814237.5

	14814237.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第111期净值型理财产品
	C3209522000146
	7900000
	7871165

	7871165

	海盐农商银行丰收智盈2022第112期净值型理财产品
	C3209522000147
	3390000
	3377626.5

	3377626.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第113期净值型理财产品
	C3209522000148
	19990000
	19917036.5

	19917036.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第114期净值型理财产品
	C3209522000150
	8180000
	8138772.8

	8138772.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第115期净值型理财产品
	C3209522000151
	3840000
	3820646.4

	3820646.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第116期净值型理财产品
	C3209522000152
	13920000
	13849843.2

	13849843.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第117期净值型理财产品
	C3209522000154
	19860000
	19750770

	19750770

	海盐农商银行丰收智盈2022第118期净值型理财产品
	C3209522000155
	2930000
	2913885

	2913885

	海盐农商银行丰收智盈2022第119期净值型理财产品
	C3209522000156
	15690000
	15603705

	15603705

	海盐农商银行丰收智盈2022第120期净值型理财产品
	C3209522000158
	5000000
	4967950

	4967950

	海盐农商银行丰收智盈2022第122期净值型理财产品
	C3209522000160
	8000000
	7948720

	7948720

	海盐农商银行丰收智盈2022第125期净值型理财产品
	C3209522000164
	15000000
	14899650

	14899650

	海盐农商银行丰收智盈2022第126期净值型理财产品
	C3209522000167
	15000000
	14880450

	14880450

	海盐农商银行丰收智盈2022第127期净值型理财产品
	C3209522000168
	10000000
	9920300

	9920300

	海盐农商银行丰收智盈2022第128期净值型理财产品
	C3209522000169
	25000000
	24800750

	24800750

	海盐农商银行丰收智盈2022第129期净值型理财产品
	C3209522000170
	25000000
	24757250

	24757250

	海盐农商银行丰收智盈2022第130期净值型理财产品
	C3209522000171
	20000000
	19805800

	19805800

	海盐农商银行丰收智盈2022第131期净值型理财产品
	C3209522000172
	25000000
	24757250

	24757250

	海盐农商银行丰收信福2022第43期净值型理财产品
	C3209522000177
	8820000
	8816472

	8816472

	海盐农商银行丰收智盈2022第132期净值型理财产品
	C3209522000174
	9770000
	9668978.2

	9668978.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第133期净值型理财产品
	C3209522000175
	3090000
	3058049.4

	3058049.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第134期净值型理财产品
	C3209522000176
	21130000
	20911515.8

	20911515.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第135期净值型理财产品
	C3209522000178
	24640000
	24360582.4

	24360582.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第136期净值型理财产品
	C3209522000179
	5290000
	5230011.4

	5230011.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第137期净值型理财产品
	C3209522000180
	24090000
	23816819.4

	23816819.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第138期净值型理财产品
	C3209522000181
	6720000
	6641308.8

	6641308.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第139期净值型理财产品
	C3209522000182
	2200000
	2174238

	2174238

	海盐农商银行丰收智盈2022第140期净值型理财产品
	C3209522000183
	9740000
	9625944.6

	9625944.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第141期净值型理财产品
	C3209522000184
	10100000
	10025159

	10025159

	海盐农商银行丰收智盈2022第142期净值型理财产品
	C3209522000185
	3300000
	3275547

	3275547

	海盐农商银行丰收智盈2022第143期净值型理财产品
	C3209522000186
	10680000
	10600861.2

	10600861.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第144期净值型理财产品
	C3209522000187
	9190000
	9130356.9

	9130356.9

	海盐农商银行丰收智盈2022第145期净值型理财产品
	C3209522000188
	3060000
	3040140.6

	3040140.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第146期净值型理财产品
	C3209522000189
	11890000
	11812833.9

	11812833.9

	海盐农商银行丰收智盈2022第147期净值型理财产品
	C3209522000190
	5660000
	5622247.8

	5622247.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第148期净值型理财产品
	C3209522000191
	1340000
	1331062.2

	1331062.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第149期净值型理财产品
	C3209522000192
	10120000
	10052499.6

	10052499.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第150期净值型理财产品
	C3209522000194
	3140000
	3130925.4

	3130925.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第151期净值型理财产品
	C3209522000195
	660000
	658092.6

	658092.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第152期净值型理财产品
	C3209522000196
	6100000
	6082371

	6082371

	海盐农商银行丰收智盈2022第153期净值型理财产品
	C3209522000198
	2570000
	2573572.3

	2573572.3

	海盐农商银行丰收智盈2022第154期净值型理财产品
	C3209522000199
	370000
	370514.3

	370514.3

	海盐农商银行丰收智盈2022第155期净值型理财产品
	C3209522000200
	4690000
	4696519.1

	4696519.1

	海盐农商银行丰收智盈2022第156期净值型理财产品
	C3209522000202
	1040000
	1041352

	1041352

	海盐农商银行丰收智盈2022第160期净值型理财产品
	C3209522000206
	410000
	410192.7

	410192.7

	海盐农商银行丰收智盈2022第161期净值型理财产品
	C3209522000207
	390000
	390183.3

	390183.3

特此公告。

                                                                 浙江海盐农村商业银行股份有限公司
                                                                 2023年1月1日